Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje
poskytovatel příjemci neinvestiční dotaci na úhradu neinvestičních nákladů společnosti ve výši
90% z částky neinvestiční dotace schválené v rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2021

22 950 000 Kč
(slovy: dvacetdvamilionůdevětsetpadesáttisíc korun českých)

S00JP01AQIIH

Neinvestiční dotace byla schválena v rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2021 a je 
poskytována dle usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 10.12.2020 a 6.5.2021, a Rady 
města Zlína ze dne 29.3.2021,

Článek II.